

**Komisja Nadzoru Finansowego**

**RB 13/2024**

Rzeszów, 17 grudnia 2024 r.

**Powołanie Członka Zarządu Asseco Poland S.A.**

Zarząd Asseco Poland S.A. (Spółka) informuje, że Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie powołania Pana Rafała Kozłowskiego na Członka Zarządu Asseco Poland S.A. bieżącej kadencji obejmującej lata 2022-2026, powierzając mu funkcję Wiceprezesa Zarządu. Powołanie jest skuteczne z dniem 1 stycznia 2025 r.

Rafał Kozłowski - od 2020 Prezes Zarządu Asseco Enterprise Solutions odpowiadający za rozwój obszaru ERP w Grupie Asseco oraz Wiceprezes Zarządu Asseco Western Europe. Zasiada w Radach Dyrektorów (BoD) Formula Systems oraz Asseco International. Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Asseco Business Solutions, Asseco Solutions (Czechy), Asseco Solutions AG (Niemcy), GSTN Consulting oraz Aquapark Sopot. Jest także Członkiem Rady Nadzorczej DahliaMatic oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Asseco Solutions (Słowacja).

W latach 2012 - 2021 jako Wiceprezes Asseco Poland S.A. i CFO Grupy Asseco był odpowiedzialny za zarządzanie finansami. Od maja 2008 roku do maja 2012 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Asseco South Eastern Europe S.A. W tym okresie był bezpośrednio zaangażowany w przejęcia spółek wchodzących w skład holdingu Asseco South Eastern Europe, a także przeprowadzenie procesu IPO holdingu na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Od 2007 do czerwca 2009 pełnił funkcję Dyrektora Pionu Kontrolingu i Inwestycji w Asseco Poland S.A. W latach 2004-2006 był Dyrektorem Departamentu Skarbu w Softbank S.A., gdzie został oddelegowany do pełnienia funkcji Wiceprezesa ds. Finansów w spółce zależnej Sawan S.A. W latach 1996-1998 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego w Delta Software, a następnie, od 1998 do 2003 Senior Managera w Veraudyt.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, uzyskał tytuł magistra na Wydziale Organizacji i Zarządzania w 1998 r. Ukończył Program Zarządzania Projektami organizowany przez PMI w 2004 r., Program Międzynarodowych Standardów Rachunkowości organizowany przez Ernst & Young Academy of Business w latach 2005-2006 oraz The Emerging CFO: Strategic Financial Leadership Program przez Stanford GSB w 2019.

Obejmując stanowisko Wiceprezesa Zarządu Asseco Poland S.A. będzie odpowiedzialny za obszar ERP i działalność międzynarodową.

Pan Rafał Kozłowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Asseco Poland S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Jest udziałowcem spółek Trusense, Pagaspot (prowadzących działalność konkurencyjną wobec Spółki).

Pan Rafał Kozłowski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.